UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH,

THĂNG HẠNG LÊN CHUYÊN

VIÊN CHÍNH NĂM 2022

Số:         /HĐT
V/v triệu tập cán bộ, công chức, viên

chức dự thi nâng ngạch, thăng hạng

lên chuyên viên chính năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng 6 năm 2022

     Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 1828/QĐ-UBND ngày 08 tháng 6 năm 2022 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt danh sách cán bộ, công chức, viên

chức đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự thi nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức hành chính lên chuyên viên chính tỉnh Bình Định năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-HĐT ngày 07 tháng 6 năm 2022 của Hội đồng

thi nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức hành chính

lên chuyên viên chính tỉnh Bình Định năm 2022 tổ chức kỳ thi nâng ngạch công

chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức hành chính lên chuyên viên

chính tỉnh Bình Định năm 2022;

Hội đồng thi nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức hành chính lên chuyên viên chính tỉnh Bình Định năm 2022 thông báo một số

nội dung như sau:

1. Hội đồng thi triệu tập cán bộ, công chức, viên chức có đủ tiêu chuẩn, điều

kiện tham dự thi nâng ngạch, thăng hạng lên chuyên viên chính tỉnh Bình Định năm

2022, cụ thể:

- Danh sách cán bộ, công chức đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự thi: 178 người

(theo Phụ lục I);

- Danh sách viên chức đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự thi: 40 người (theo Phụ

lục II);

2. Đề nghị cơ quan, đơn vị, địa phương thông báo đến từng cán bộ, công

chức, viên chức được cử dự thi các nội dung sau:

2.1. Địa điểm khai mạc và tổ chức thi: Hội trường thành phố Quy Nhơn (số

47, đường Nguyễn Huệ, thành phố Quy Nhơn).

2.2. Thời gian thi:

a) Ngày 24/6/2022: Cán bộ, công chức, viên chức dự thi có mặt tại địa điểm

thi để xem thông tin về số báo danh, phòng thi, sơ đồ vị trí các phòng thi.

b) Ngày thi thứ nhất (Thứ Bảy, ngày 25/6/2022):

- 7 giờ 30 phút: khai mạc kỳ thi.

2

- 9 giờ 00 phút: thi môn kiến thức chung, thời gian thi 60 phút.

- 14 giờ 00 phút: thi môn tiếng Anh, thời gian thi 30 phút.

- 15 giờ 30 phút: thi môn Tin học, thời gian thi 30 phút.

c) Ngày thi thứ hai (Chủ nhật, ngày 26/6/2022): 7 giờ 30 phút, thi viết môn

chuyên môn, nghiệp vụ, thời gian thi 180 phút.

2.3. Lệ phí dự thi

a) Mức thu: 600.000 đồng/người (theo Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày

28/10/2021 của Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử
dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức).

b) Hình thức thu: nộp tiền mặt tại Văn phòng Sở Nội vụ (địa chỉ: số 180

Tăng Bạt Hổ, thành phố Quy Nhơn) từ ngày 20/6/2022 đến ngày 24/6/2022 (trong

giờ hành chính).

3. Các nội dung khác

a) Hội đồng thi đăng tải các thông tin về kỳ thi được thông báo trên Trang

thông tin điện tử của Sở Nội vụ, tại địa chỉ: snv.binhdinh.gov.vn. Trong quá trình

thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ qua số điện thoại 02563819060.

b) Đối với cán bộ, công chức, viên chức dự thi

- Phải có mặt làm thủ tục dự thi trước 30 phút.

- Mang theo Giấy chứng minh nhân dân hoặc căn cước công dân để

đối chiếu trước khi vào phòng thi.

- Cán bộ, công chức, viên chức tự sắp xếp nơi ăn, nghỉ.

- Cán bộ, công chức, viên chức cần khai báo y tế trung thực và tự chịu trách

nhiệm về phòng, chống dịch bệnh.

Đề nghị các sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh, Uỷ ban nhân dân

các huyện, thị xã, thành phố thông báo Công văn này đến cán bộ, công chức, viên

chức tham dự kỳ thi biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch  UBND tỉnh (để báo cáo);

- Chủ tịch Hội đồng thi;

- Các thành viên Hội đồng thi;

- Ban Coi thi;

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, HĐT.

TM. HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Lê Minh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-09T11:11:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mai Hồng Quân<quanmh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-09T11:42:55+0700

		2022-06-09T14:47:53+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-09T14:50:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-09T14:50:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-09T14:52:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!